キリトリセン

申込書： 大学入試 出願校決定ガイダンス

 在籍高校     高校 学年  年生・卒生  城南コベッツ在籍     教室 ・ 通っていない

 参加者のお名前         ・          ご連絡先    （    ）

 ご住所 〒

 参加される方   保護者様のみ ・ 生徒様のみ ・ 保護者様と生徒様

大学受験に強い城南コベッツでは、保護者様・生徒様を対象とした

大学入試の出願校決定ガイダンスを昨年に続いて開催いたします。

城南コベッツに在籍している方はもちろん、されていない方も

このガイダンスにご参加いただき、来春の合格を勝ち取りましょう。

どうすれば入試で合格率を高めることが出来るのか？

受験生のモチベーションはどうすれば高まるのか？

併願校をどのように考えるべきなのか？

国公立大学から関関同立・産近甲龍レベルまで網羅したレクチャーを行います。

日  時：平成27年１０月２４日(土) 10：００～１２：３０

対  象：高校3年生・高卒生の生徒様・保護者様

（※城南コベッツに在籍中でない生徒様・保護者様の参加も可能です。）

場  所：大和大学キャンパス（JR吹田駅・北出口 徒歩7分）・本館６階

参 加 費： 無 料 ※お申込みの際は下の申込書を在籍教室（最寄の教室）までご提出ください。

座席数には限りがございます（２5名様限定）ので、必ず事前のご予約をお願い申し上げます。

個人情報の取り扱いについて：

城南コベッツでは当申込書における皆様の個人情報を厳

重に取り扱い、当セミナー実施における諸連絡等以外で

は使用いたしません。

http://www.covez.jp/